平成２7 年 6 月吉日
会 員 各 位

日本小売業協 会

大竹 真貴 氏 講演会（無料）のご案内

平素は格別のご支援をいただき、厚くお礼申し上げます。

 下記により、講演会を開催いたします。皆様のご参加をお待ち申し上げます。

                                記

１．日 時 平成２７年７月１３日（月）午後３時～４時３０分

２．場 所 丸の内二丁目ビル３階 会議室７  千代田区丸の内２－５－１

３．内 容 ≪テーマ≫

      「地域社会を支える流通業を目指して
～買物弱者応援マニュアルから～」

      ≪講  師≫

経済産業省 商務情報政策局

商務流通保安グループ

流通政策課 課長補佐（総括・企画担当）

大 竹 真 貴 氏

４．聴講料  ― 無 料 ―

５．お申込み 以下の申込書に必要事項をご記入いただきＦＡＸにてお申込み下さい。

   ※締切 7月６日（月）までにお願いします。 ※聴講券はお送りいたしません。

≪お問合せ≫ 日本小売業協会 Tel.03-3283-7920 FAX.03-3215-7698

・・切り取らずに FAXして下さい・・≪お申込ＦＡＸ ０３－３２１５－７６９８≫・・・・

日本小売業協会行                            月  日

 7月 13日 大竹 真貴 氏 講演会申込書

貴社名/団体名

部署・

お役職名

 ﾌﾘｶﾞﾅ

お名前

部署・

お役職名

 ﾌﾘｶﾞﾅ

お名前

連絡 TEL
 連絡 FAX

又は Mail

            @